
公告编号：2017-018 
 

证券代码：833199     证券简称：灵岩医疗   主办券商：东吴证券 

 

苏州灵岩医疗科技股份有限公司 

关于《2016 年年度报告》更正公告 

 

本公司董事会于 2017年 4月 18日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2016 年年度

报告》（公告编号【2017-007】），由于该公告存在错漏，本公司现

予以更正。主要更正情况如下： 

一、 归属于挂牌公司股东的净资产 

年度报告“第三节 会计数据和财务指标摘要”之“二、偿债能

力”之“归属于挂牌公司股东的净资产上年期末”更正内容如下： 

更正前：                                                                  

单位：元 

 本期期末 上年期末 增减比例 

资产总计 30,729,652.29 22,979,376.46 33.73% 

负债总计 2,064,762.35 5,497,507.24 -62.44% 

归属于挂牌公司股东的净资产 28,664,889.94 17,481,869.22- 63.97% 

归属于挂牌公司股东的每股净资产 2.12 1.46 45.21% 

资产负债率% 6.72 23.92 - 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2016


公告编号：2017-018 
 

流动比率 9.95 2.78 - 

利息保障倍数 19.67 8.44 - 

更正后：                                                                 

单位：元 

 本期期末 上年期末 增减比例 

资产总计 30,729,652.29 22,979,376.46 33.73% 

负债总计 2,064,762.35 5,497,507.24 -62.44% 

归属于挂牌公司股东的净资产 28,664,889.94 17,481,869.22 63.97% 

归属于挂牌公司股东的每股净资产 2.12 1.46 45.21% 

资产负债率% 6.72 23.92 - 

流动比率 9.95 2.78 - 

利息保障倍数 19.67 8.44 - 

 

二、 筹资活动产生的现金流量净额 

年度报告“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“（三）现

金流量表”之“筹资活动产生的现金流量净额”更正内容如下： 

更正前： 

三、筹资活动产生的现金流量： -   

吸收投资收到的现金 - 9,000,000.00 - 

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - - - 

取得借款收到的现金 - 5,000,000.00 3,000,000.00 

发行债券收到的现金 - - - 

收到其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流入小计 - 14,000,000.00 3,000,000.00 

偿还债务支付的现金 - 8,000,000.00 1,700,000.00 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 - 142,265.00 138,180.00 

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - - - 



公告编号：2017-018 
 

支付其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流出小计 - 8,142,265.00 1,838,180.00 

筹资活动产生的现金流量净额 - - - 

更正后： 

三、筹资活动产生的现金流量： -   

吸收投资收到的现金 - 9,000,000.00 - 

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - - - 

取得借款收到的现金 - 5,000,000.00 3,000,000.00 

发行债券收到的现金 - - - 

收到其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流入小计 - 14,000,000.00 3,000,000.00 

偿还债务支付的现金 - 8,000,000.00 1,700,000.00 

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 - 142,265.00 138,180.00 

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - - - 

支付其他与筹资活动有关的现金 - - - 

筹资活动现金流出小计 - 8,142,265.00 1,838,180.00 

筹资活动产生的现金流量净额 - 5,857,735.00 1,161,820.00 

本次更正主要系编制年报过程中，年报编制人员未根据《审计报

告》作认真核对所导致。公司将进一步加强对相关人员的培训，提高

业务素质。 

三、年报更正对公司的影响 

上述调整事项是对年度报告中部分信息披露细节所进行的修正

和完善，不涉及 2015 年度、2016年度净利润调整，对投资者了解和

判断公司财务状况、经营成果无重大影响，不存在损害公司及股东利

益的情形。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  



公告编号：2017-018 
 

特此公告。 

苏州灵岩医疗科技股份有限公司 

董事会 

2017年 5 月 8 日 

 


